
 
 
   
 
 

 
 
 

Tolmezzo, lì 02.09.2024 

DETERMINA DIRETTORE N° 96/2024 

 

OGGETTO: Liquidazione spese condominiali. Riparto provvisorio anno 2024. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 Sulla base delle proprie funzioni dirigenziali 

  

Visto il riparto definitivo delle spese condominiali per l’anno 2023 riguardanti il Centro Direzionale 
Blocco “D”, da cui risulta un credito per il Consorzio di Euro 769,86; 

Visto il riparto provvisorio delle spese condominiali per l’anno 2024, riguardanti il Centro Direzionale 
Blocco “D” di Euro 3.006,33, approvato con verbale dell’Assemblea condominiale 23.04.2024; 

Visto il verbale di assemblea ordinaria di condominio 23.04.2024, con cui si procedeva 
all’approvazione dei riparti definitivo anno 2023 e provvisorio anno 2024 delle spese condominiali; 

Rilevata la necessità di provvedere al versamento delle somme di cui sopra optando per il pagamen-
to in un’unica soluzione; 

Acquisito il parere favorevole del responsabile, ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. n.267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di provvedere al versamento in favore del Condominio Centro Direzionale Blocco “D” di Tolmezzo, 
dell’importo complessivo di Euro 2.236,47 - risultante dal riparto definitivo spese condominiali per 
l’anno 2023 e provvisorio spese condominiali per l’anno 2024. 

 2) Di imputare la spesa di Euro 2.236,47 - alla voce “Manutenzione locali” codice 1120 del Bilancio di 

previsione 2024. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Erika Andenna 

Atto firmato digitalmente 
 

 

 

 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 gior-

ni consecutivi dal 02.09.2024 al 17.09.2024. 

Tolmezzo, lì 02.09.2024 

L’INCARICATO 

Paola Gardel 

Atto firmato digitalmente 


